• Céder les deux immeubles communaux situé 6 et 8 place des Chanoines Boisdron à Saint-Laurent-
de-la-Plaine, cadastrés 295 B 96 et 295 B 1966 selon les modalités fixées par la réglementation en
vigueur au profit de la SCI FAPAUJALY en cours de constitution, représentée par Monsieur Fabrice
PAPIN et Madame Pauline TERRIER, au prix de cent un mille euros (101 000,00 €).

• Préciser que tous les frais annexes liés à cette vente, notamment les honoraires de notaire, bornage
ainsi que tous autres coûts liés à la formalisation de la transaction, seront à la charge exclusive de
l’acquéreur.

• Préciser  que l’acte notarié sera reçu auprès de l’étude notariale de Maître LEBLANC-PAPOUIN